- קביעות נוספות באשר להטלת צו עיכוב יציאה מן הארץ (אם בכלל), לקביעת מועד לתזכורת ערבויות וקביעות נוספות פרי כל בקשה נוספת שיעלו הצדדים, אם בכלל, ייקבעו ע"י כב' השופט אבנון לאחר שמיעת טיעוני הצדדים, בדיון הקבוע לישיבת היום.**
- יפר המשיב תנאי מהתנאים שנקבעו לעיל, כמו גם תנאים נוספים אשר אפשר וייקבעו בישיבת היום ע"י כב' השופט אבנון -ייעצר ויובא בפני שופט.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ז, 22 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

עמוד 5